W

Cikkszam: lit-nw-ip54-ki32532

LED lampatest, dlldlampa, kiiltéri, 50 cm, 7.5 W, természetes fehér,

grafit, IP54, DROMI

IP54-es védettségli, kiltéri, sziirke szinl lampatest

® Ip54-es védettségének koszonhetden kiltéri hasznélatra is alkalmas
® Tobb tipusban (oldalfali 1 irdnyd, 2 irdnyu, alléldmpa) elérhetd

Alkalmazas:

® Kkertben,
® teraszon,
® bejaratndl, garazsbealldknal,

® egyéb kiltéri helyeken.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetéség (max. W)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Kanlux
32532
2 év

30000

230 VAC
220-240
50-60

7.5

SMD

Természetes fehér
4000

350

46

>80

100



Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=42923

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 16. 11:04

100

500

Grafit

Henger

Aluminium, mlanyag
-15°C/ +40°C

IP54

Klltéri
Kert/terasz
Foldbe leszirhatéd
Alléldmpa

Modern

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu
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